
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ЧАРЫШСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

27.05.2016                                              с.Чарышское                                                      № 22 
 

 

О даче согласия на безвозмездную 

передачу  недвижимого имущества по 

адресу: Алтайский край, Чарышский 

район, с.Чарышское, ул.Партизанская 34 

пом.1 в государственную собственность 

Алтайского края     

 

  
 

В соответствии с  Уставом муниципального образования Чарышский район 

Алтайского края,    Чарышский районный Совет народных депутатов 

                                                                  р е ш и л: 

1.Дать согласие на безвозмездную передачу недвижимого имущества по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, с.Чарышское, ул.Партизанская, 34, пом.1, 

кадастровый номер 22:58:080308:412, площадью 100,3 м2 

  2. Решение Чарышского районного Совета народных депутатов от 26.02.2016 № 4 

«Об отказе в даче согласия на безвозмездную передачу недвижимого имущества по 

адресу: Алтайский край, Чарышский район, с.Чарышское, ул.Партизанская 34 пом.1 в 

государственную собственность Алтайского края    считать утратившим силу. 

3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов 

Чарышского района Алтайского края. 

4.Контроль исполнения решения возложить на комиссию по плану, бюджету, 

местному самоуправлению. 

 

 

 

Глава Чарышского района                 В.Ф.Наумов 

 
  

 

 

 

 

 


